

## باسمه تعالی

ضمن تشکر از حسن اعتماد داوطلبان گرامی شرکت کننده در آزمون جذب نیرو در شرکت سرمایه‌گذاری صنایع شیمیایی ایران، بدینوسیله اسامی برگزیدگان دو مرحله آزمون کتبی و مصاحبه عملی، جهت دعوت به مصاحبه تست روانشناختی به تفکیک رشته‌های آزمون و زمان مراجعه جهت انجام تست روانشناختی صنعتی و سازمانی، به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

با عرض تبریک به برگزیدگان، توجه این داوطلبان گرامی را به نکات ذیل جلب می‌نماید. از منتخبین گرامی درخواست می‌شود، در این نکات به دقت تامل نموده و نسبت به انجام سایر مراحل اقدام نمایند. بدیهی است هرگونه کوتاهی و یا عدم توجه به موارد ذیل می‌تواند در نتیجه نهایی تاثیرگذار باشد.

۱- مکان انجام تست روانشناختی، مرکز خدمات مشاوره و روانشناسی دانشگاه اصفهان واقع در ساختمان قدیم دانشکده علوم تربیتی (جنب سالن غذاخوری یاس ۱) این دانشگاه می‌باشد.

۲- زمان انجام مصاحبه از تاریخ ۹۸/۳/۱۸ الی ۹۸/۳/۲۲ براساس جدول زیر می‌باشد و این زمان به هیچ وجه قابل تغییر نمی‌باشد.

۳- در هنگام حضور در مصاحبه همراه داشتن اصل شناسنامه عکس‌دار و کارت ملی معتبر الزامی است.

۴- عدم حضور به موقع در جلسه مصاحبه تست روانشناختی، به منزله انصراف از ادامه مراحل جذب نیرو می‌باشد.

۵- نتایج اعلام شده براساس مجموع نمره آزمون کتبی و مصاحبه عملی می‌باشد و حداکثر سقف پذیرش نیرو براساس آمار مندرج در آگهی جذب می‌باشد. بدیهی است نتیجه نهایی پس از استخراج نتایج تست روانشناختی و طب کار (پس از اتمام تست روانشناختی از پذیرفته شدگان جهت انجام امور طب کار دعوت به عمل آورده می‌شود) از طریق همین سایت اعلام خواهد شد.

۶- در رشته‌های کارشناسی ارشد مهندسی مواد و کارشناسی مهندسی مکانیک (کلیه گرایش‌ها)، متأسفانه هیچ یک از داوطلبان حدنصاب نمره لازم جهت ورود به مرحله تست روانشناختی را کسب ننموده‌اند و در برخی رشته‌ها نیز تعداد راه‌یافتگان کمتر از آمار مندرج در آگهی جذب بوده است. علت این موضوع بدلیل عدم تطابق شرایط داوطلبان با شرایط آگهی جذب و یا عدم موفقیت در مصاحبه عملی می‌باشد.

تاریخ	ساعت حضور	اسامی افراد برگزیده در آزمون‌های کتبی و مصاحبه عملی و رشته متقاضی
شنبه ۹۸/۳/۱۸	۸ صبح	کاردانی برق (الکترونیک، ابزار دقیق): امیرحسین معینی و محمدحسن پورمحمدی
شنبه ۹۸/۳/۱۸	۹ صبح	کاردانی برق (قدرت، الکتروتکنیک): موسی صفیان بلداجی و علیرضا کارگر بلداجی
شنبه ۹۸/۳/۱۸	۱۰ صبح	کارشناسی شیمی کاربردی: مصطفی زارعان دولت‌آبادی کاردانی مکانیک: صادق مختاری
یکشنبه ۹۸/۳/۱۹	۸ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: محمد سنگ‌په‌نی و سیدمهدی مهدوی‌زاده نائینی کارشناسی مهندسی شیمی: سعید گشادرو و کمال‌الدین منصف
یکشنبه ۹۸/۳/۱۹	۹ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: رضا شیخ‌پور باباشیخعلی و مجتبی رهبر کارشناسی مهندسی شیمی: زهرا حسن‌زاده و فرشته ملکیان
یکشنبه ۹۸/۳/۱۹	۱۰ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: میلاد روحی خراسانی و فرشید توانگر ریزی کارشناسی مهندسی شیمی: محمدجواد شب‌دینی و محسن منتظری نجف‌آبادی
یکشنبه ۹۸/۳/۱۹	۱۱ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: پدram ناظمی اشنی و علی رحیم‌پور کارشناسی مهندسی شیمی: حامد اصلانی آخوره علیایی
دوشنبه ۹۸/۳/۲۰	۸ صبح	دیپلم فنی و حرفه‌ای: وحید فهیمی عاشق‌آبادی و سعید فروغی
دوشنبه ۹۸/۳/۲۰	۹ صبح	دیپلم فنی و حرفه‌ای: مسعود امینی لارگانی و رضا حیدری بنی
دوشنبه ۹۸/۳/۲۰	۱۰ صبح	دیپلم فنی و حرفه‌ای: جواد رضایی حیدری و مجید صادقی
سه‌شنبه ۹۸/۳/۲۱	۸ صبح	کارشناسی ارشد مهندسی بهداشت محیط: سمیه شاهسون مارکده و روح‌اله زرجام
سه‌شنبه ۹۸/۳/۲۱	۹ صبح	کارشناسی ارشد مهندسی شیمی: محمداحسان همزه‌ای و سعید تاجی کارشناسی مهندسی کامپیوتر: میثم باقری و مهرداد قربانی
سه‌شنبه ۹۸/۳/۲۱	۱۰ صبح	کارشناسی ارشد مهندسی شیمی: علی‌اکبر کاظمی نجف‌آبادی و مرضیه یزدانی کچویی کارشناسی مهندسی مکانیک (طراحی جامدات-سیالات): محمدرضا طاهرزاده قهفرخی و علی توازیانی
سه‌شنبه ۹۸/۳/۲۱	۱۱ صبح	کارشناسی ارشد مهندسی شیمی: فرهاد قلی‌نژاد
چهارشنبه ۹۸/۳/۲۲	۸ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: مهران جلالی ورنامخواستی و بهنام راضی‌پور کارشناسی مهندسی شیمی: حسین رضایی مارنانی و مسعود محمودیان
چهارشنبه ۹۸/۳/۲۲	۹ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: مهرداد رحیمی ریزی و محسن سلطانی کارشناسی مهندسی برق: محمد کلوشانی کارشناسی مهندسی ایمنی و بازرسی فنی: احمد اسماعیلی
چهارشنبه ۹۸/۳/۲۲	۱۰ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: محمد سلطانی و کمال امیری کارشناسی مهندسی ایمنی و بازرسی فنی: حامد یزدان‌پناه
چهارشنبه ۹۸/۳/۲۲	۱۱ صبح	دیپلم ریاضی، تجربی و صنایع شیمیایی: میلاد مشتاقی لارگانی